ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

CNPJ nº 08.924.813/0001- 80

______________________________________________________________________
Endereço: Rua Américo Falcão nº 736 – Centro – CEP 58.315-000

Lucena - Paraíba

Ofício no 0050/2022 – SR - Lucena

Lucena (PB), 18 de agosto de 2022.

Ao Senhor
ROGÉRIO DOS SANTOS FALCÃO
Procurador Geral do Município
Rua Américo Falcão, 736, Centro
CEP 58315-000 – Lucena - PB

Assunto: Exclusão de Protesto – Parcelamento Administrativo da Dívida Ativa

Senhor Procurador

Informa para as providências junto ao Cartório de Protestos que do(a) contribuinte

abaixo identificado(a) foi feito o parcelamento administrativo em 5 (cinco) parcelas, sendo
efetuado o pagamento da primeira parcela conforme comprovantes (docs. anexos).

Ref.
Nome: José Manoel de Araújo
CPF: 330.991.974-91
Imóvel Inscrição nº 1.0003.002.01.0100.1830.0
Sequencial nº 1.028679.9

Atenciosamente,

CRISTIANO HENRIQUE SILVA SOUTO

Município de Lucena
Secretário de Receita

		2022-08-19T12:04:35-0300
	CRISTIANO HENRIQUE SILVA SOUTO:00770761410